CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

Ementa: Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Vanderlei Borges de Carvalho; que solicite ao Ilma. Sra Lia

Bissoli– Diretora do departamento de Saúde do município; para que seja feito estudo de impacto nos PS’s municipais que atenderão as

famílias quando da entrega de todas as casas dos Jardins Hortência (253 casa) e Resedas (926 casas); já apontando soluções viáveis e

imediatas, para tal.

REQUERIMENTO Nº 40/2014

LEONILDES CHAVES JUNIOR, vereador com assento nesta Casa Legislativa,

no uso de suas atribuições legais vem, com o devido respeito e acatamento requerer que

Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, encaminhe Solicitação ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Vanderlei Borges de Carvalho; que solicite

ao Ilma. Sra Lia Bissoli– Diretora do departamento de Saúde do município; para que

seja feito estudo de impacto nos PS’s municipais que atenderão as famílias quando da

entrega de todas as casas dos Jardins Hortência (253 casa) e Resedas (926 casas); já

apontando soluções viáveis e imediatas, para tal. Dentro do prazo estabelecido por lei.

Agradeço a atenção e providências.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 20 de fevereiro de 2014.

LEONILDES CHAVES JÚNIOR
VEREADOR – PC do B